
UCHWAŁA Nr 681/07                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 19 grudnia 2007 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok 
 

 
Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 927.656 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Marszałek Województwa 
 
 
                                                                                                Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury i dotyczą 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę                                 
                                                                                                                                    927.656 zł.,    
• dział 600 – Transport i łączność                                                                        927.656 zł.,   
       rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie                                               927.656 zł., 
przesunięcie z: 
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne            7.783 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne           5.132 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                202 zł., 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe          23.902 zł., 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     00   364.791 zł., 
§ 4260 – zakup energii              5.222 zł., 
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych                                                                                1.897 zł., 
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet                                                             2.890 zł., 
§ 4360 – opłaty z tyt. zakupu usług telek. telefonii komórkowej  00       9.577 zł., 
§ 4370 – opłaty z tyt. zakupu usług telek. telefonii stacjonarnej  00    12.076 zł., 
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii                      574 zł., 
§ 4410 – podróże służbowe krajowe                                                                              2.000 zł., 
§ 4480 – podatek od nieruchomości                                                                               3.019 zł.,  
§ 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego       520 zł., 
§ 4580 – pozostałe odsetki                                                                                           20.000 zł., 
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek   

organizacyjnych                                                                                              4.947 zł., 
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej    3.810 zł., 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                           456.000 zł.,  
§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz od 
krajowych pożyczek i kredytów                                                                                     3.314 zł., 
do: 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników           7.783 zł., 
§ 4140 – wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych            63 zł., 
§ 4270 – zakup usług remontowych      00   576.589 zł., 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                             273.195 zł., 
§ 4430 – różne opłaty i składki                                                                                    55.510 zł., 
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych                             789 zł., 
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji                13.727 zł., 
 
z przeznaczeniem między innymi na zakup usług związanych z  bieżącym utrzymaniem dróg 
oraz na wykonanie robót remontowych pasa drogowego. 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 681/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.12.2007r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   927.656 471.656
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   7.783 31.685

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7.783  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   7.783

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170   23.902

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń     5.334

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   5.132

    Składki na Fundusz Pracy 4120   202

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   919.873 431.323

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 63  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210   364.791

    Zakup energii 4260   5.222

    Zakup usług remontowych 4270 576.589  

    Zakup usług zdrowotnych 4280   1.897

    Zakup usług pozostałych 4300 273.195  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   2.890

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360   9.577

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370   12.076

    Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390   574

    Podróże służbowe krajowe 4410   2.000

    Różne opłaty i składki 4430 55.510  

    Podatek od nieruchomości 4480   3.019

    Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz. teryt. 4500   520

    Pozostałe odsetki 4580   20.000

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 789  

    Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jedn.organizacyjnych 4600   4.947

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700   3.810

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 13.727  

    Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070   3.314

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE     456.000

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   456.000

    OGÓŁEM   927.656 927.656

 
 
 



 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 681/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.12.2007r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   927.656 471.656
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   7.783 31.685
  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7.783  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   7.783
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   23.902
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     5.334
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   5.132
  Składki na Fundusz Pracy 4120   202

IV  Pozostałe wydatki bieżące   919.873 431.323
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020    

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 63  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210   364.791
  Zakup energii 4260   5.222
  Zakup usług remontowych 4270 576.589  
  Zakup usług zdrowotnych 4280   1.897
  Zakup usług pozostałych 4300 273.195  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350   2.890

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4360   9.577

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370   12.076

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390   574
  Podróże służbowe krajowe 4410   2.000
  Różne opłaty i składki 4430 55.510  
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440    
  Podatek od nieruchomości 4480   3.019
  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorz. teryt. 4500   520
  Opłaty na rzecz budżetów jedn. samorz. terytorialnego 4520    
  Pozostałe odsetki 4580   20.000
  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4590 789  

  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jedn.organizacyjnych 4600   4.947

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700   3.810

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 13.727  



  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070   3.314

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE     456.000

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050   456.000

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (finan.poż.i 
kredyt.zagr.) 6053    

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki z 
pożyczki na prefinansowanie) 6058    

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 6059    

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060    
  OGÓŁEM   927.656 927.656

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


